~~ :M.V!NJCJ~ftL m s}f o <DO:MI!NÇOS <DO :JVOtRSJ!F.
fJGJa 'Tfieresa <Fiore11h°111; 133 - Centro -São <Domingos tfo Norte· - •rs

(!E<P 29745-000 'l'efefone (027) 37./2-1128 - <FQ.)(,· 3742-132./
CNP'J 36.350.320/0001-19

camarasá@terra.com.6r

RE OLUÇÃO Nº. 099, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2010.

Altera dispositivo da Resolução nº 036/94.
que dispõe sobre o Regimento Interno da Câ­
mara Municipal.

A Câmara Municipal de ão Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1° O § 1° do art. 27 do Regimento Interno da Câmara Municipal passa a vigorar

com a seguinte alteração:

"'Art. 27 ....

§ 1° - O mandato da Mesa é de dois anos, pennitida a reeleição para o mesmo cargo

na e leição imediatamente subseqüente".

Art. 2° Esta Resolução enLra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Câmara Municipal de ão Domingos do Norte.

ão Domingos do Norte - ES, 08 de novembro de 201 O.

Publicada na ecretaria nesta data.

JJ~,~(~~
VALMlRJOSÉ NVCCHIO

Secretário